

Wołów, 18.02.2021 r.

IZD.272.1.4.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi kierowania projektem pn. „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim” o wartości 5 020 833,67 zł dofinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Poddziałania 7.2.1 Inwestycje w edukację ponadpodstawową w tym zawodową – konkursy horyzontalne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, numer sprawy: IZD.272.1.4.2021.

Zamawiający dokonuje następujących wyjaśnień treści zapytania ofertowego w postępowaniu na realizację usługi kierowania projektem pn. „**Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim**” o wartości 5 020 833,67 zł dofinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Poddziałania 7.2.1 Inwestycje w edukację ponadpodstawową w tym zawodową – konkursy horyzontalne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania ofertowego informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert:

Pytanie 1

Czy zgodnie z zapisami pkt. 1 Wykonawca usługi kierowania projektem, będzie nadzorował w trybie ciągłym merytorycznie postęp prac w każdym z ogłoszonych postępowań, pełniąc jednocześnie funkcję inżyniera kontraktu / kierownika projektu / inspektora nadzoru budowlanego dla rozbudowy ZSZ w Wołowie w formule "zaprojektuj i wybuduj" oraz rozbudowy ZDZ w Wołowie (3 pracowni), jak również prace adaptacyjno-modernizacyjne w pozostałych 4 obiektach jak i zakupie wyposażenia tych pracowni?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapytaniem do zadań Wykonawcy należy **prowadzenie nadzoru nad merytoryczną realizacją projektu oraz informowanie Zamawiającego o aktualnym stanie wdrażania projektu, a także o wszystkich sytuacjach mogących mieć istotny wpływ na dalszy jego przebieg**. Wykonawca (kierownik projektu) **nie będzie** pełnił funkcji inżyniera kontraktu / kierownika projektu / inspektora nadzoru budowlanego dla zadań inwestycyjnych przewidzianych w projekcie, w tym rozbudowy ZSZ w Wołowie w formule "zaprojektuj i wybuduj", jak również prac adaptacyjno-modernizacyjnych w 4 obiektach czy zakupie wyposażenia tych pracowni. Wyjaśniamy, że rozbudowa ZSZ w Wołowie w formule "zaprojektuj i wybuduj" będzie skutkować utworzeniem 3 pracowni. Zastosowany w pytaniu zapis „**oraz** rozbudowy ZDZ w Wołowie (3 pracowni)” jest błędny.

Wykonawca będzie pełnił wyłącznie funkcję kierownika projektu, do zadań którego będzie należało nadzorowanie realizacji projektu pod kątem zgodności z umową o dofinansowanie oraz aktualnymi dokumentami programowymi RPO WD 2014-2020, prowadzenie rozliczenia i sprawozdawczości projektu w systemie SL2014, w tym sporządzanie wniosków o płatność. Zakres zadań ma charakter organizacyjny i merytoryczny w kontekście zapewnienia realizacji projektu na każdym etapie. Kierownik będzie w stałym kontakcie z pracownikami Starostwa Powiatowego odpowiedzialnymi za poszczególne elementy.

Pytanie 2

Czy zgodnie z zapisami pkt. 1 Wykonawca będzie jedynie zbierał informacje od inżynierów kontraktów/kierowników projektów / inspektora nadzoru budowlanego każdego z postępowań na

potrzeby rozliczenia dofinansowania z IZ RPO WD oraz informowania pracowników Zamawiającego o postępach prac i zagrożeniach w terminowej realizacji projektu (rozliczenia projektu) ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. 1 Wykonawca będzie nadzorował pracę Zespołu Projektowego, zlecał zadania oraz zbierał informacje od przedstawiciela Zamawiającego upoważnionego do nadzoru robót/ kierownika budowy/ inspektora nadzoru budowlanego z postępowań na potrzeby rozliczenia dofinansowania z IZ RPO WD. Będzie miał także obowiązek informowania pracowników Zamawiającego o postępach prac i zagrożeniach w terminowej realizacji projektu.

Pytanie 3

W udzielonym wyjaśnieniu Zamawiający pisze o rozbudowie ZDZ w Wołowie w formule "zaprojektuj i wybuduj" następnie w kolejnym etapie, który przewiduje ponownie rozbudowę ZDZ w Wołowie w ramach której powstaną trzy pracownie. Prosimy o wyjaśnienie tej niejednoznaczności.

Odpowiedź 3

Zamawiający odpowiedział, że **dysponuje** programem funkcjonalno-użytkowym na potrzeby rozbudowy szkoły w formule "zaprojektuj i wybuduj" i że w następnym etapie projektu zostanie zrealizowana sama rozbudowa ZSZ w Wołowie w formule "zaprojektuj i wybuduj", w ramach której powstaną trzy pracownie. Rozbudowa jest jedna, dla której Zamawiający **przygotował** program funkcjonalno-użytkowy, a więc zrealizował niejako etap przygotowawczy. W kolejnym etapie (w ramach projektu) nastąpi rzeczowa realizacja zadania. Nie ma rozbieżności.

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje od kierownika projektu przygotowanie SWZ/OPZ na postępowania które Zamawiający zamierza ogłosić ?

Odpowiedź 4

Zamawiający oczekuje od kierownika projektu ścisłej współpracy w zakresie przygotowanie SWZ/OPZ na postępowania, które Zamawiający będzie ogłaszać, w szczególności pod kątem zgodności z umową o dofinansowanie oraz aktualnymi dokumentami programowymi RPO WD 2014-2020.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że projekt realizowany jest w ramach konkursu/naboru, który jest realizowany na podstawie Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.) [ustawa wdrożeniowa]. Nie ma zatem zastosowania cytowana przez Pana ustawa. Zgodnie natomiast z art. 37 ust. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 „Dokumenty i informacje przedstawiane przez wnioskodawców nie podlegają udostępnieniu przez właściwą instytucję w trybie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429)”.

Jednocześnie informujemy, że w ocenie sądów administracyjnych, w tym NSA, co do zasady wnioski o dofinansowanie wraz z załącznikami jest uznawany za dokument prywatny. Wniosek może zawierać w sobie informacje publiczne. Oznacza to, że sam wniosek jako dokument jest nośnikiem informacji, która może być informacją publiczną. Taką informacją publiczną nie będzie zatem sam wniosek (jako nośnik), ale dane i informacje „z wniosku / o wniosku”, np.: - ogólne informacje o wnioskodawcy / beneficjencie (np. nazwa, adres siedziby), które i tak zawarte są w ogólnodostępnych rejestrach, dane dotyczące tytułu projektu, jego ogólnych założeń czy przyznanych kwot dofinansowania.



W związku z powyższym za wystarczające jest udzielenia odpowiedzi na pytania dot. założeń projektu.

STAROSTA

/-/

Janusz Dziarski

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a